Resposta ao Requerimento nº 1504/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes à Unidade de Pronto Atendimento.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 9 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

   FEITU

E VALINH::'S
ton

cumesaserras

REP VALINHOS

sociais,

DE
ns+E-raE

Ed
a,

EGVALI

ValerianoTes

Nomelegível

qmgj&
nfIPM

uri:yMCT

açãoJJanoLA

(—

Êl

OTA

/

Asf,

%

   E RA
EP VALINH:.'S

Rhes | DE REU JÃO

dade At
Coorden: Apooa À

Preledura do Municípiode
ia MunicipaldeSaúdo

[Data Horário-Loca
Jas NR
uni UPA Valinhos

Apresentaçã equipe doCoordenação e Dirato t   qreinaça
(regulação

acompanha seira
Com fode 1 En as

Apresentaçã Regiment do ServiçodeEntermagem. =
rr = EpRS —— E -
| im[o NOME CATEGO | ASSASSINATURA |

 1 siga Euado he lu vga
BrenoesteJets1)

ulemanh,Yrar 4 rd
E ad
maraCu CO vasta E tap

6. É
Mu pes Ea fc Aa
” Aduasdiocldoda )

— a Lay
)

Vumecko1 Áureo,

10: '

diosão Mal o
ILEdeeaptoÀ sim, Ê, / ma.

à PRE ITURADE
EP VALINHOS

REUNIÃODE EQUIPE A

em Chagas Speregutoscomnsassas  *

UmidadedeProvas

Diagnóstico
Análise regado

dores de
Sustentabilidade

Elien Chagas

fhayya É a
A LMY á

A)yo furar pa,
yu o

Fe

fee pes ur

Fome (19) 1849-5956

-SP

va-HOS

:JEMKe
+!Oold023

deEstudosTreinamentoem

hasSuseceonssiaramm

rermtimfigacasAussjor€»|vretanCODDCo

&

,/|1pa

MoradotuaAgotuHA4|VPAOlmasascardpaPmanatsysubgomÀ

PRE
EP VALINHOS

;

AsesfrotadiCassfLdifogIe:UCAipabimaZuastmCEMInvail.Ep|

dumAdmSotutia!UPAaxsutulhmasoltou436)fimoLem

   aSe— egetelPolusosamemm|DudaCrab——hobelt008fcrastanadomgaetao|
SAquDoroSintadaDimealotsa)VA|Dat|

v.br    PE
o o A

F Macu

Caged r
comu

UEMConrderadoesde goto

* DEPRESENÇA Unidode Moro

: 20

Seg

02º mana Creeul AA

— naidiaUmbos

 =P set6a

dam pImLyPránio
o Do PES

Mécrito n Eai —Mieja Anioila É)
vento impadte

em |
ma e =

rm + e l psa ei go PR |ça RS a tg mica]
| ni =

cm 4 |

; o | a
- caini E cm A |o +

das a -

o o |

H + - T- |

| | |

Fo E T |[ol Die ação ab e e]

o Es e O ne amet ma a o
Anton

DECR 04PNR ATE

INAMENTOUPA | SAMV 19

beriura

válvulamáscara

| Eli; A Ê Ze :

2 Ga DA

“retina “mal á oval

, “A Do q
no tro pes Silo VE H

35) Normas Iyá
“ocÍnte ” 8:

/Anita gdA Md

TO BACO MUNICIPAL PALACIO INDEPESAN TM em ME, Contra= Voar O
Fome PABX 9,

em asd

VALI- HOS  ecc
dt + f8e 3 Horáno sg/20.

   balis PREFEI
ES VALINHOS

óves MEN UPA

ço E | e o
Parte iremamentosobre gestão Sistema Siri oe

EMERGÊNC
Nome Comp | Assinaçã Em pa| | Í| |

At

1 +

Veras bato, [giz
TA L a 1 7 o   | ||aiiicai aii

A ho a despido.
xrfinaçov 4 & ias fas

Lil

qe

|| | |     | |
|| [|

|

| ||| are iiie auia]
|

    ii J— |

A
[ Ea 4— e |5— so Ega

RE
VALI- HOS

UPAZ4h
conforme

2023.

Estudos de

as 20:50h.

da

adeEnfermagem
ntbriio  MEL FEAT= a a

   PREFEITURADE

EP VALINHOS

fi

linhos —

Fone.

    is PREFEITURADE

RE VAL NHOS

ls PREFEIV:.'NH.S

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9179280SYHDT8F41
		2023-11-13T16:35:58-0300